[image: image1.png]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   КЛЯВЛИНСКИЙ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          11.01.2021г. № 6____
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района Клявлинский от 13.08.2020г. №328

«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие физической культуры и спорта муниципального

района Клявлинский на период до 2024 года»
В соответствии с постановлением Администрации муниципального района Клявлинский от 01.10.2013г. № 394 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Клявлинский», Администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Клявлинский от 13.08.2020г. №328 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта муниципального района Клявлинский на период до 2024 года» следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы «Развитие физической  культуры и спорта муниципального района Клявлинский на период до 2024 года» (далее – Программа):
–в разделе «Важнейшие целевые индикаторы и показатели Программы»  Задачи 1 «Обеспечение возможностей для жителей Клявлинского района систематически заниматься физической культурой и массовым спортом, вести здоровый образ жизни» дополнить строкой:

	Количество занятий
	ед. (Абсолютная величина)

-в абзаце 2 раздела «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» число «11 784 649,00» заменить на число «10 010 346,50»;
-абзац 4 изложить в следующей редакции:

«2021 год- 1 945 379,00 рублей, в том числе:

-за счет средств местного бюджета – 1 945 379,00 рублей;»;
-абзац 5 изложить в следующей редакции:

«2022 год- 2 073 326,00 рублей, в том числе:

-за счет средств местного бюджета – 2 073 326,00 рублей; »;
-абзац 6 изложить в следующей редакции:

«2023 год- 2 222 513,00 рублей, в том числе:

-за счет средств местного бюджета – 2 222 513,00 рублей; »;
-абзац 7 изложить в следующей редакции:

«2024 год- 2 222 513,00 рублей, в том числе:

-за счет средств местного бюджета – 2 222 513,00 рублей; ».;
- в разделе «Ожидаемые результаты реализации Программы» Задачи 1

Обеспечение возможностей для жителей Клявлинского района систематически заниматься физической культурой и массовым спортом, вести здоровый образ жизни» дополнить строкой:

	Количество занятий
	240 ед.

1.2. В разделе V Программы « Источники финансирования Программы с распределением по годам и объемам, обоснование ресурсного обеспечения Программы»

-в абзаце 1 число «11 784 649,00» заменить на число «10 010 346,50»;

- абзац 3 изложить в следующей редакции:

2021 год- 1 945 379,00  рублей, в том числе:

-за счет средств местного бюджета -1 945 379,00  рублей; »;
-абзац 4 изложить в следующей редакции:

«2022 год- 2 073 326,00 рублей, в том числе:

-за счет средств местного бюджета -2 073 326,00 рублей; »;
-абзац 5  изложить в следующей редакции:

2023 год- 2 222 513,00 рублей, в том числе:

-за счет средств местного бюджета -2 222 513,00 рублей; »;
абзац 6 изложить в следующей редакции:

«2021 год- 2 222 513,00 рублей, в том числе:

-за счет средств местного бюджета -2 222 513,00 рублей; ».
1.3. В приложение №1 к Программе внести следующие изменения:
- в пункте 1.1 в графе «2021» число «777 564,00» заменить на число «254 917,00»;

- в пункте 1.1в графе«2022» число «777 564,00» заменить на число «254 917,00»;

- в пункте 1.1в графе«2023» число «777 564,00» заменить на число «254 917,00»;

- в пункте 1.1в графе«2024» число «777 564,00» заменить на число «254 917,00»;

- в пункте 1.1.1 в графе «2021» число «63 6033,00» заменить на число «221 226,00»;

- в пункте 1.1.1 в графе «2022» число «63 6033,00» заменить на число «221 226,00»;

- в пункте 1.1.1 в графе «2023» число «63 6033,00» заменить на число «221 226,00»;

- в пункте 1.1.1 в графе «2024» число «636 033,00» заменить на число «221 226,00»;

- в  пункте 1.1.2 в  графе «2021» число «141 531,00» заменить на число «33 691,00»;

- в пункте 1.1.2 в графе «2022» число «141 531,00» заменить на число «33 691,00»;

- в пункте 1.1.2 в графе «2023» число «141 531,00» заменить на число «33 691,00»;

- в пункте 1.1.2 в графе «2024» число «141 531,00» заменить на число «33 691,00»;

- в строке «Итого по мероприятию 1» в графе «2021» число «777 564,00» заменить на число «254 917,00»;
- в строке «Итого по мероприятию 1» в графе «2022» число «777 564,00» заменить на число «254 917,00»;

-в строке «Итого по мероприятию 1» в графе «2023» число «777 564,00» заменить на число «254 917,00»;

-в строке «Итого по мероприятию 1» в графе «2024» число «777 564,00» заменить на число «254 917,00»;

- в пункте 2.1 в графе «2021» число «122436,00» заменить на число  «52 944,00»;

- в пункте 2.1в графе «2022» число «122 436,00» заменить на число  «52 944,00»;

- в пункте 2.1в графе «2023» число «122 436,00» заменить на число  «52 944,00»;

- в пункте 2.1в графе «2024» число «122 436,00» заменить на число  «52 944,00»;

-   в строке «Итого по мероприятию 2» в графе «2021» число «122436,00» заменить на число «52 944,00»;

-в строке «Итого по мероприятию 2» в графе «2022» число «122436,00» заменить на число «52 944,00»;
-в строке «Итого по мероприятию 2» в графе «2023» число «122436,00» заменить на число «52 944,00»;
-в строке «Итого по мероприятию 2» в графе «2024» число «122436,00» заменить на число «52 944,00»;
- в  пункте 3.1 в графе «2021» число «1 522 625,00» заменить на число  «1637518,00*»;

- в  пункте 3.1 в графе «2022» число «1 629 849,00» заменить на число  «1765465,00*»;

- в  пункте 3.1 в графе «2023» число «1 629 849,00» заменить на число  «1914652,00*»;

- в  пункте 3.1 в графе «2024» число «1 6298 49,00» заменить на число  «1914652,00*»;

- в строке «Итого по мероприятию 3» в графе «2021» число «1 522 625,00» заменить на число «1 637 518,00»;

в строке «Итого по мероприятию 3» в графе «2022» число «1 629 849,00» заменить на число «1 765 465,00»;

в строке «Итого по мероприятию 3» в графе «2021» число «1 629 849,00» заменить на число «1 914 652,00»;

в строке «Итого по мероприятию 3» в графе «2021» число «1 629 849,00» заменить на число «1 914 652,00»;

- в строке «Всего по годам» в графе «2021» число «2 422 625,00» заменить на число «1 945 379,00»;

-в строке «Всего по годам» в графе «2022» число «2 529 849,00»            заменить на число «2 073 326,00»;
-в строке «Всего по годам» в графе «2023» число «2 529 849,00» заменить на число «2 222 513,00»;

-в строке «Всего по годам» в графе «2024» число «2 529 849,00» заменить на число «2 222 513,00»;

1.4. В приложении №2 к Программе:

- Задачу 1. «Обеспечение возможностей для жителей Клявлинского          района систематически заниматься физической культурой и массовым спортом, вести здоровый образ жизни.» дополнить пунктом 8 следующего содержания:

	8
	Количество занятий
	Ед. (Абсолютная величина)
	240
	240
	240
	240
	240

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Родины» и разместить его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021г.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам Буравова В.Н.

	И.о. Главы  муниципального

района Клявлинский
	П.Н. Климашов

Тющанева Т.М.